
РФ
Свердловская область 

Белоярский городской округ 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 
«Спортивная школа»

(МБОУДО СШ)

ПРИКАЗ
« 2024 г.

пгт. Белоярский
№ 0 А - ujos.z.

Об утверждении перечня персональных данных, 
информационных систем персональных данных 
и допущенных работников

Во исполнение требований Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. 
«О персональных данных» и прочих нормативных документов по защите информации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень персональных данных, обрабатываемых в МБОУ ДО СШ 
(Приложение 1 к настоящему Приказу).

2. Утвердить Перечень информационных систем персональных данных МБОУ 
ДО СШ (Приложение 2 к настоящему Приказу).

3. Утвердить Перечень должностей работников МБОУ ДО СШ, допущенных к 
обработке персональных данных (Приложение 3 к настоящему Приказу).

4. Ответственному за организацию обработки персональных данных ознакомить 
работников, которым в связи со служебными обязанностями необходим доступ к 
персональным данным с прилагаемыми перечнями.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО СШ C.J1. Кузьмин


